

ПРИКАЗ

№ 338 "\$9" eelee 20/9

г. Москва

О проведении «Закрытия Школы Института наставничества МЭИ»

В рамках Комплексного плана внеучебной работы на 2019 год и целях подведения итогов «Школы Института наставничества МЭИ», а также торжественного награждения и утверждения итогового состава наставников учебных групп первого курса на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести 31 мая 2019 года в Доме культуры «Закрытие «Школы Института наставничества МЭИ». Начало проведения мероприятий в 18.00. Ответственный за мероприятие руководитель Института наставничества МЭИ Валиева В.И.
- 2. Директору Дома культуры Пастернак О.М. обеспечить сопровождение указанного мероприятия согласно технической заявке (Приложение 1).
- 3. Рекомендовать Председателю Объединенного студенческого совета Силаеву М.А. принять участие в организации и проведении мероприятия.
- 4. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение в СМИ после проведения мероприятия.
- 5. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые меры для поддержания общественного порядка на мероприятии.
- 6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор

Horavel

Н.Д.Рогалев

Приложение	J	Vo	Ì
------------	---	----	---

к приказу от «<u>II</u>» <u>MeCtef</u> 2019 г. № <u>338</u> «О проведении Закрытия Школы Института наставничества МЭИ»

Закрытие Школы Института наставничества МЭИ

Техническое задание

Дата проведения мероприятия — 31 мая 2019 года. Место проведения — Большой зал Дома Культуры. Начало подготовки к мероприятию — 15.00. Начало мероприятия — 18.00 Количество участников -160 человек.

- Большой зал, 160 стульев в зале, светодиодный экран для презентации, микрофоны, звуковая аппаратура;
- Работа звукорежиссера, работа видеоинженера
- Гардероб, или оборудование для гардероба для расположения его в другом помещении
- 1 помещение под штаб